



บันทึกข้อความ

กลุ่มงานพัสดุ
 รับเลขที่ ๓๕๒๗/๒๐
 วันที่ ๑๖ พ.ย. ๒๕๖๖
 เวลา

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โทร.๗๖๗๙

ที่ รอ ๐๐๓๓.๑๐๑/ ๑๕๓

วันที่ ๑๖ พ.ย. ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางจ้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณทางเดินด้านข้างอาคารศัลยกรรม
 จำนวน ๑ งาน

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามที่จังหวัดร้อยเอ็ดได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณ
 ทางเดินด้านข้างอาคารศัลยกรรม จำนวน ๑ งาน ตามคำสั่งจังหวัดร้อยเอ็ดเลขที่ ๔๗๗๕/๒๕๖๖ ลงวันที่
 ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๖ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯได้ดำเนินการตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทาง
 ราชการเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๔๓,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน) มี ๑ งาน
 กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายกฤษฎา รักษาพล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายอนิวรรต วงศ์หนองหว้า)

(นายเจริญ นิลสุ)
 รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร
 ๑๗ พ.ย. ๒๕๖๖

นางสาววันวิสาข์ วงศ์สีดาแก้ว

(นางสาววันวิสาข์ วงศ์สีดาแก้ว)
 หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

(นายชาญชัย จันทร์วรชัยกุล)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร้อยเอ็ด
 ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงพื้นที่บริเวณทางเดินด้านข้างอาคารศัลยกรรม จำนวน ๑ งาน หน่วยงาน เจ้าของ
โครงการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินบำรุง จำนวน ๑๔๓,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงพื้นที่บริเวณทางเดินด้านข้างอาคารศัลยกรรม จำนวน ๑ งาน
๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๔๓,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบประมาณราคากลาง
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- | | |
|----------------------------|---------------|
| ๑. นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายกฤษฎา รักษาพล | กรรมการ |
| ๓. นายอนิวรรณ วงศ์หนองหัว | กรรมการ |

บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้างอาคาร





ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด


งานจ้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณทางเดินด้านข้างอาคารศัลยกรรม

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 26 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน			
1	งานเทพื้น									
	- ปรับพื้นที่	198	ตร.ม.	0	0	30	5,940	5,940		
	- ชุดร่องวางท่อพร้อมถมกลับ	22	เมตร	0	0	148	3,256	3,256		
	- วางท่อระบายน้ำ 4"	22	เมตร	270	5,940	135	2,970	8,910		
	- ก่ออิฐปรับระดับฝาบ่อพัก	1	จุด	300	1,500	300	300	1,800		
	- ฝาบ่อพักตะแกรงเหล็ก	1	ชุด	1,500	1,000	500	500	1,500		
	- ทราหยาบรองพื้น	20	ลบ.ม.	495	9,900	104	2,080	11,980		
	- wire mesh 2.8 มม. @20*20 ซม.	198	ตร.ม.	13	2,574	5	990	3,564		
	- คอนกรีต 180 ksc	20	ลบ.ม.	2,384	47,680	327	6,540	54,220		
	- ไม้แบบข้าง	24	ตร.ม.	400	9,600	139	3,336	12,936		
	- ชัดหยาบผิวคอนกรีต	198	ตร.ม.	0	0	30	5,940	5,940		
		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						110,046		
		สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (Factor F 1.3045)						143,555		
		คิดเป็นเงินประมาณ						143,000.00		
หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน										


 (นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)
 ประธานกรรมการ


 (นายกฤษฎา รักษาพล)
 กรรมการ


 (นายนิวรรต วงศ์หนองหัว)
 กรรมการ